§. 8. Et postmodum similis rec. me. Innocentio Papæ X prædecessori etiam Nostro per vos exposito, quod causæ, propter quas Indultum hujusmodi tam ab eodem Urbano tunc novissime, quam ab aliis prædecessoribus concessum fuerat, etiam eatenus vigeant, ipse Innocentius prædecessor Indultum præ-

dictum vobis per eandem Urbanum prædecessorem ultimo loco ad quinquennium, ut præfertur, extensum, seu de novo concessum, ac desuper confectas literas, et in eis contenta sub certis pariter conditionibus, modoque et forma tunc expressis ad aliud quinquennium pariter concessit, quinquenniumque hujusmodi postmodum, ad aliud etiam quinquennium a die xx. Februarii MDCL computandum extendit, et prorogavit; ac successive similis rec. me. Alexander Papa VII etiam prædecessor Noster supplicationibus vestro nomine sibi super hoc humiliter porrectis inclinatus per ternas suas in simili forma Brevis literas, unas die xxiii. Augusti MDCLV, et alteras die vii. Januarii MDCLXI, et reliquas die xiv. Martii MDCLXIV expeditas, Indultum prædictum vobis concessum, et prorogatum, ut præfertur, sub certis modo, et forma tunc expressis, primo quidem ad quinquennium, subinde vero ad triennium, et novissime ad quadriennium; et postmodum similis rec. mem. Clemens Papa X itidem prædecessor Noster per suas pariter in forma Brevis die ix. Septembris MDCLXVIII expeditas literas idem Indultum ad quinquennium; illudque successive similis rec. mem. Clemens Papa X etiam prædecessor Noster per literas suas similiter in forma Brevis die xviii. Julii MDCLXX, et die xxvii. Junii MDCLXXV emanatas literas bis pariter ad quinquennium et similis rec. mem. Innocentius Papa XI. itidem prædecessor Noster per ternas suas etiam in forma Brevis, unas die secunda Decembris MDCLXXVIII, alteras die xxvii. Januarii MDCLXXXIV, et reliquas die xxvii. Jan. MDCLXXXIX expeditas literas ter itidem ad quinquennium, ac similis rec. mem. Innocentius Papa XII etiam prædecessor Noster per suas itidem in forma Brevis die xxix. Octobris MDCXCVIII expeditas literas itidem ad quinquennium.

§. 9. Et similis rec. mem. Clemens Papa XI etiam prædecessor Noster per binas suas pariter in forma Brevis die xix. Augusti MDCCV, et die ii. Septembris MDCCXVII emanatas literas bis quoque ad quinquennium; ac recolendæ mem. Innocentius Papa XIII prædecessor similiter Noster per suas itidem in forma Brevis die v. Septembris MDCCXXII expeditas literas pariter ad quinquennium; ac pie mem. Benedictus Papa XIII prædecessor etiam Noster per suas quoque in eadem forma Brevis die xvii. Junii MDCCXXVIII

Prorogationem
indulxerunt
etiam Clemens
XI. Innocen-
tius XIII, Be-
nedictus XIII,
Clemens XII,
et Benedi-
ctus XIV.

Itemque Inno-
centius X. Ale-
xander VIII,
Clemens IX,
Clemens X, In-
nocentius XI,
Innocentius
XII.

editas literas Indultum hujusmodi ad septennium concessit; et rec. itidem mem. Clemens Papa XII pariter prædecessor Noster per suas quoque in simili forma Brevis die xxviii Septembris MDCCXXXV editas literas Indultum hujusmodi ad quinquennium de novo concessit; ac subinde fel. rec. Benedictus XIV similiter prædecessor Noster ad septennium nempe die xxx Septembris MDCCXLI, die xxii Maii MDCCCLI, et die x Aprilis MDCCLVIII per suas Apostolicas literas Indultum prædictum concessit, et prorogavit, et alias prout in dicti Benedicti, et singulis memoratorum prædecessorum literis in prædicta forma Brevis desuper expeditis, quarum tenores præsentibus pro expressis haberi volumus, uberius continetur.

Huius Pontifici preces porriguntur pro nova prorogatione eaque benigne indulgetur ad aliud septennium.

§. 10. Cum autem sicut Nobis nuper exponi fecistis, septennium ultimo loco a prædicto Benedicto, ut præferatur, concessum brevi expiraturum sit, causæ vero, propter quas idem Indultum per prædictos Romanos Pontifices prædecessores Nostris pluries concessum, et prorogatum respective etiam nunc vigeant, vosque propterea Indultum hujusmodi ad effectum supradictum per Nos vobis de novo concedi desideretis; Nos specialem vobis gratiam facere volentes, et vestrum singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque Ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas incurrunt, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, supplicationibus vestro nomine Nobis humiliter porrectis inclinatis, Indultum prædictum vobis, sicut præmittitur, pluries concessum, et prorogatum, cum omnibus, et singulis contentis in literis prædictis, ita tamen ut Provisiones hujusmodi, servata dictarum literarum forma fiant, quacumque prætensa praxi, consuetudine, seu tollerantia contraria non obstante, quam potius abusum esse, et proinde præsens Indultum in omnibus, et per omnia juxta ejus tenorem, et proprietatem, prout verba illius sonant, et non aliter, nec alio modo servari debere decernimus, et cum hoc quod Indultum hujusmodi Canonatus, et Præbendas Metropolitanæ Ecclesiæ Coloniensis minime compræhendat, nec ad eos se extendat, ac sine præjudicio Venerabilis Fratris moderni, et pro tempore existentis Archiepiscopi Coloniensis, nec non cum omnibus,